
 
25 апреля 2024 года  № 116/1-5 

с.Шаран 
 

Об итогах конкурса сочинений «Если бы я был депутатом…» 
в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан 

 
В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса                                           

Республики Башкортостан о выборах, во исполнение постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 

января 2024 года № 64/7-7 «О Плане мероприятий по обучению 

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, по 

повышению правовой культуры избирателей, совершенствованию и 

развитию избирательных технологий в Республике Башкортостан на 2024 

год», решения территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан от 01 апреля 2024 года 

№ 114-2/5 «О проведении конкурса сочинений «Если бы я был депутатом…» 

в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить итоги конкурса сочинений «Если бы я был депутатом…» 

в муниципальном районе Шаранский район Республики Башкортостан 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


